附件1              
农交会现场直播竞赛产品供货表
______市农业农村局（盖章）
	序号
	产品供应商企业名称
	供应商对接人姓名
	供应商对接人电话
	产品品牌
	产品名称
	规格
	库存
	供货价
	对外销售价
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
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附件2              
农交会现场直播竞赛参赛选手直播小店信息收集表
_____市农业农村局（盖章）
	序号
	选手名称
	抖音小店账号
	粉丝量
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	




